

(様式第5号)

会派出納簿

(議員名：荒木友貴)

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
		政務活動費会派分												264,000	
1	4月16日	プリンターインク代								3,481				260,519	会派-NO1 1/3
2	5月8日	会派活動報告ビラ印刷費				4,457								256,062	会派-NO2 1/4
3	5月10日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				5,750								250,312	会派-NO3 1/4
4	5月10日	会報折り込み費振込手数料				110								250,202	会派-NO4 1/4
5	5月20日	視察手土産代		939										249,263	会派-NO5 1/4
6	5月21日	視察旅費宿泊費(1泊2日)		12,000										237,263	会派-NO6 1/4
7	5月21日	視察旅費高速通行料金(5/21-22)		1,905										235,358	会派-NO7 1/4
8	5月22日	レンタカー給油代		686										234,672	会派-NO8 1/4
9	5月23日	視察レンタカー代(2日分)		3,795										230,877	会派-NO9 1/4
10	5月29日	4月分コピー代								193				230,684	会派-NO10 1/3
11	7月14日	プリンターインク代								4,023				226,661	会派-NO11 1/3
12	7月15日	コピー用紙代								1,423				225,238	会派-NO12 1/3
13	7月27日	会派活動報告ビラ印刷費				3,732								221,506	会派-NO13 1/4
14	8月1日	会派活動報告ビラ新聞折り込み費				5,750								215,756	会派-NO14 1/4
15	8月1日	会報折り込み費振込手数料				110								215,646	会派-NO15 1/4
16														215,646	
17														215,646	
18														215,646	
19														215,646	
20														215,646	
21														215,646	
			0	19,325	0	19,909	0	0	0	9,120	0	0	0	(48,354)	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名：荒木 友貴)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
		(前項より)		19,325	0	19,909	0	0	0	9,120	0	0	0	215,646	会派48,354円
16	4月	燃料費(ガソリン)		2,000										213,646	個人-NO.1
17	4月2日	ボールペン替芯、ファイル								5,922				207,724	個人-NO.2
18	4月5日	JAMP(時事行財政情報モニタ)		132,440										75,284	個人-NO.3
19	4月8日	ファイル、蛍光ペン								1,144				74,140	個人-NO.4
20	5月	燃料費(ガソリン)		1,180										72,960	個人-NO.5
21	5月14日	ボールペン替芯、ファイル								3,014				69,946	個人-NO.6
22	6月	燃料費(ガソリン)		1,282										68,664	個人-NO.7
23	6月30日	学校統廃合と公共施設の複合化・民営化									1,100			67,564	個人-NO.8
24	7月12日	地域を支えるエッセンシャルワーク									371			67,193	個人-NO.9
25	8月	燃料費(ガソリン)		2,000										65,193	個人-NO.10
26	8月26日	会計年度任用職員の手引き									1,120			64,073	個人-NO.11
27	8月30日	A4コピー用紙								2,280				61,793	個人-NO.12
28	9月	燃料費(ガソリン)		1,260										60,533	個人-NO.13
29	9月5日	ファイル、封筒、クリップ								1,412				59,121	個人-NO.14
30	9月10日	2024年版包括外部監査の通信簿 他									9,000			50,121	個人-NO.15
31	9月12日	ゼンリン住宅地図 赤穂市									20,900			29,221	個人-NO.16
32	10月	燃料費(ガソリン)		1,250										27,971	個人-NO.17
33	10月5日	自治体議員が知っておくべき 新地方公営会計の基礎知識 他									6,600			21,371	個人-NO.18
34	10月11日	令和6年度市町村議会議員研修受講料			8,490									12,881	個人-NO.19
35	10月21日	令和6年度市町村議会議員研修交通費			6,160									6,721	個人-NO.20
36	11月	燃料費(ガソリン)		2,000										4,721	個人-NO.21
37	11月11日	パンチ、ファイル								3,674				1,047	個人-NO.22
38	11月13日	水害多発時代の流域治水									3,520			(2,473)	個人-NO.23
39	11月14日	コンプライアンスリスクに対するリテラシー の高い組織を作る									1,581			(4,054)	個人-NO.24
40	11月22日	ノート、蛍光ペン、電卓								1,782				(5,836)	個人-NO.25
41	12月	燃料費(ガソリン)		1,161										(6,997)	個人-NO.26
42	12月19日	新型コロナから再生する自治体病院									2,970			(9,967)	個人-NO.27
43	12月22日	国際セクシュアリティ教育ガイダンス									2,776			(12,743)	個人-NO.28
44	1月	燃料費(ガソリン)		1,103										(13,846)	個人-NO.29
45	2月	燃料費(ガソリン)		1,302										(15,148)	個人-NO.30
			264,000	166,303	14,650	19,909	0	0	0	28,348	49,938	0	0		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

